miejsce

1/33

2/33

3/33

4/33

5/33

6/33

7133

8/33

9-10/
33

9-10/
33

11/
33

12/
33

13/
33

14/
33

runda

final

final

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

numer
pary

20

24

21

11

12

19

15

29

27

22

25

Wieliszew 2021 (Mistrzostwa Polski) -

tancerze

ZASTROZNY MIKOEA]
GOLBA NINA

MARASZKIEWICZ TOMASZ
FUKANOWSKA JULIA

ANIOL MIXOSZ
KALEMBA KAROLINA

SIKORA STANISEAW
WECEL KORNELIA

TOMASZ BRYS
MIKOEAJCZAK HELENA

TOMCZAK MIEXOSZ
OLEJNICZAK KINGA

BRZEZINSKI FRANCISZEK
SIEJKA EUCJA

KOMOREK SERGIUSZ
CHARALAMPOUS EMILIA

RUTKA MARCEL
KRASNOWSKA MAJA

GROBEL HUBERT
SZLENDAK MARIA

BEDNARCZYK JAKUB
WOJCIK OLIWIA

MOSINSKI TYMOTEUSZ
KULINSKA LILIANNA

GNATOWSKI PATRYK
CZAPIUK ZOFIA

LESZCZYNSKI ANTONI
SWAJDA LAURA

WYNIKI - Kategoria II OPEN

grupa
Zespol Tanca Polskiego WRONKI
Zespo! Piesni i Tafca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"
Zespot Tanca Polskiego WRONKI
Dzieciecy Zesp6t Folklorystyczny "Cepelia-Poznan"
Dzieciecy Zespot Folklorystyczny "Cepelia-Poznan"
Dzieciecy Zespoét Folklorystyczny "Cepelia-Poznan"
Zespot Piesni i Tanca ZIEMIA LISIECKA

Miedzyszkolny Ludowy Zesp6t Piesni i Tanca "Krakowiak"

Zespot Piesni i Tanca WARMIA

Zespo! Piesni i Tafca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

ZespOt Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Zespot Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Zespol Piesni i Tanca MALE PODLASIE

Zespol Piesni i Tanca MALE PODLASIE



15/
33

16-17
/33

16-17
/33

18-22
/33

18-22
/33

18-22
/33

18-22
/33

18-22
/33

23/
33

24/
33

25/
33

26 /
33

27 |
33

28-31
/33

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/8 finatu
(po dogrywce)

1/8 finalu

1/8 finalu

1/8 finalu

34

30

16

23

26

17

14

31

10

STRZELEWICZ WIKTOR
SZWYNGEL WITKORIA

~ ZALUK PIOTR
BANKOWSKA ANTONINA

WITEK JAN
WOJNAR KATARZYNA

PANUS ALEKSANDER

DUBLASZEWSKA URSZULA

POPIELEC KAMIL
BARTOSIAK ANTONINA

CICHOCKI ANTONI
MACZKA JULITA

WOJAS SZYMON
WOLSKA ZOFIA

CZUBACKI WOJCIECH
WOJTAK ANNA

WEGLINSKI ANTONI
STRZELEWICZ AMELIA

SULEWSKI SZYMON
NITKIEWICZ IGA

WIERZBICKI JAKUB
PIERSA ANNA

BARAN JAN
DANDA EWA

OSTASZEWSKI ADRIAN
JABEONOWSKA ROZA

PIKOR PIOTR
SZYMANSKA AMELIA

Zespot Piesni i Tanca Laniki

Zespo6t Tanca Ludowego PROMYKI

Zespot Piesni i Tanca WARMIA

Kameralna Pracownia Tanca (gmina Stawiguda)

Zespot Piesni i Tanca ZAMQJSZCZYZNA

Zespol Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Zespot Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Zespot Tanica Ludowego "MALY GLUSK"

Zespot Piesni i Tanca Laniki

Kameralna Pracownia Tanca (gmina Stawiguda)

Kameralna Pracownia Tanca (gmina Stawiguda)

Miedzyszkolny Ludowy Zespdt Piesni i Tanca "Krakowiak"

Zespot Tanca Ludowego PROMYKI

Zespo! Piesni i Tanca ZAMOJSZCZYZNA



28-31
/33

28-31
/33

28-31
/33

32/
33

33/
33

1/8 finalu

1/8 finalu

1/8 finalu

1/8 finalu

1/8 finalu

32

33

STRZELCZYK KACPER
FIJALKOWSKA ARIANA

SZUBINSKI ARKADIUSZ
WDOWIAK MALGORZATA

FLORYS SZYMON
RUKS AMELIA

GIL JAKUB
BYASZCZAK ALICJA

TYPEK PAWEL
ZAKRZEWSKA ALEKSANDRA

Zespodt Tanca Ludowego PROMYKI

Wielkopolski Klub Tancéw Polskich

Wielkopolski Klub Tancow Polskich

Zespol Tanca Ludowego "MALY GLUSK"

Zespdt Tanca Ludowego PROMYKI



miejsce

1/24

2/24

3/24

4/24

5/24

6/24

7124

8/24

9-10/
24

9-10/
24

11/
24

12/
24

13/
24

14/
24

runda

final

final

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

numer
pary

60

50

57

46

40

43

51

59

48

45

42

47

129

56

Wieliszew 2021 (Mistrzostwa Polski) -

tancerze

KANKOWSKI MARCIN
SZMYT ZUZANNA

TABOR PAWEL
BRZEZINSKA ZOFIA

~ ZYCH MACIE]
WOJTOWICZ HELENA

KAMINSKI WOJCIECH
KULKA MARIA

ZABROCKI JULIUSZ
CIOK ZOFIA

NAWROT ALEKSANDER
DOKURNO HANNA

MATUSZAK MATEUSZ
PIASKOWSKA-NISZCZAK OLGA

PIENIAK TOBIASZ
DOMINICZAK ANNA

GOCH GABRIEL
GOCH EMILIA

HILDEBRAND RAFAL
DROZDZIEL ZUZANNA

WOZNIAK JAN
JASINSKA KAROLINA

WAWRZYNEK TYMON
KIRCHNER ADRIANNA

NOWIERSKI MAKARY
ZASTROZNA JULIA

BURZYNSKI PIOTR
CZERSKA HANNA

WYNIKI - Kategoria III OPEN

grupa
Zespol Tanca Ludowego PROMYKI
Zespol Piesni i Tanca ZIEMIA LISIECKA
Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA
Dzieciecy Zespot Folklorystyczny "Cepelia-Poznan"

Zespot Piesni i Taiica MALE ZULAWY
Ogolnoksztatcaca Szkota Baletowa im. Romana Turczynowicza
Zespot Tanca Polskiego WRONKI
Zespot Piesni i Tanca WARMIA
Miedzyszkolny Ludowy Zespot Piesni i Tanca "Krakowiak"
Zespot Piesni i Tanca ZAMQJSZCZYZNA
Zespot Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego "Malbork"
Dzieciecy Zespot Folklorystyczny "Cepelia-Poznan"

Zespot Tanca Polskiego WRONKI

Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA



15/
24

16-17
/24

16-17
/24

18/
24

19-20
/24

19-20
/24

21-24
/24

21-24
/24

21-24
/24

21-24
/24

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

44

58

49

55

61

38

54

53

52

35

DZIUBA WOJCIECH
KLIMKIEWICZ JULIA

LINK MATEUSZ
MAKOWSKA WIKTORIA

TWORZYK MAREK
FRYC EMILIA

WIEJAK SZYMON
FILIPEK JULIA

SZYMANSKI KAMIL
BARABASZ PAULINA

FOS SZYMON
ZWIERZCHOWSKA NATALIA

WYSOCKI ROBERT
MOSINSKA GABRIELA

£YSZCZ MIKOLA]J
WOJNICKA AMELIA

CZERWINSKI KACPER
BOJARSKA ZUZANNA

OLSZEWSKI DOMINIK
PATEREK GABRIELA

Zespol Piesni i Tanca ZAMOJSZCZYZNA

Zespol Piesni i Tanca WARMIA

Zespot Piesni i Tanca ZIEMIA LISIECKA

Zespol Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Zespot Tanca Ludowego PROMYKI

Zesp6l Piesni i Tanca MALE ZULAWY

Zespot Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Zespot Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Zespol Piesni i Tanca "Powisle" im. Kazimiery Walczak "Mamci"

Klub Tancéw Polskich przy Szkole Podstawowej w Tolwinie



miejsce

1/17

2/17

3/17

4/17

5/17

6/17

7117

8/17

9-10/
17

9-10/
17

11/
17

12/
17

13/
17

14/
17

runda

final

final

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

numer
pary

68

76

72

65

73

74

78

79

69

77

66

75

80

71

Wieliszew 2021 (Mistrzostwa Polski) -

tancerze

SPIRKA BARTEOMIE]
KULKA ZOFIA

IWANCZYK JAKUB
TOBOEA MARIA

DWOZNIK TOMASZ
MATUSZAK NADIA

DOBRZYNSKI PAWEL
GALINSKA MICHALINA

SOLARSKI MATEUSZ
JEZIERSKA ZUZANNA

ZASTROZNY DANIEL
GORAL AMELIA

MACIEJEWSKI JERZY
TOBOLA JULIA

PRZEDPELSKI FRANCISZEK
SZPILA AGATA

KAMINSKI ALEKSANDER
CZAINSKA OLIWIA

KRUPA FRANCISZEK
CIEKANOWSKA HANNA

ZAMBROWSKI-MAZUREK STEFAN
BRZYSKA MAJA

JUDEK FILIP
PODGORSKA ZUZANNA

WYLEGLY BARTOSZ
RYDELEK JAGODA

BERBEC MICHAL
WITALEC MAEGORZATA

WYNIKI - Kategoria IV OPEN

grupa
Zespot Folklorystyczny WIELKOPOLANIE

Zespo! Piesni i Tanica Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespot Tanca Polskiego WRONKI
Ogdlnoksztatcaca Szkola Baletowa im. Romana Turczynowicza

Zespot Tanca Polskiego WRONKI
Zespot Tanca Polskiego WRONKI

Zespol Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespo! Piesni i Tafica Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespot Folklorystyczny WIELKOPOLANIE

Zespo! Piesni i Tanica Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Ogodlnoksztalcaca Szkota Baletowa im. Romana Turczynowicza

Zespot Tanca Polskiego WRONKI

Zespot Tanica Ludowego PROMYKI

Zespot Piesni i Tanca ZIEMIA LISIECKA



15/

17 1/4 finalu
16 / .

17 1/4 finalu
171 1/4 finalu

17

70

63

64

WROBLEWSKI DAMIAN
SIEMCZYK MILENA

KRYNSKI KACPER
WASILEWSKA ALEKSANDRA

GRZYB KRZYSZTOF
KOSINSKA MILENA

Zespol Piesni i Tanca ZAMQOJSZCZYZNA

Zespol Piesni i Tanca MALE PODLASIE

Zespot Piesni i Tanca MALE PODLASIE



miejsce

1/18

2/18

3/18

4/18

5/18

6/18

7/18

8-9/
18

8-9/
18

10/
18

11/
18

12/
18

13/
18

runda

final

final

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/4 finalu

numer
pary

94

95

93

89

98

100

87

97

92

91

84

90

85

Wieliszew 2021 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria V OPEN

tancerze

TEPEREK JAKUB
KO:ODKO KAMILA

TEPEREK KAJETAN
DRZAS JOANNA

PRACKI MARCIN
FUKANOWSKA PAULINA

SLECZKA MACIE]
SERWINSKA KATARZYNA

PASIUT PAWEL
ZIOLEK WERONIKA

REMBELSKI JAKUB
KOWALIK JULIA

SKOCZEN DOMINIK
WOROSZY1.O NATALIA

ZYCH SZYMON
ZIOLEK KLAUDIA

EUKAWSKI MARCIN
JACHIMCZUK ZUZANNA

LENARTOWICZ ALEKSANDER
PENTZ ANNA

CICHOCKI DAWID
ANDRZE]JCZAK ADA

JAROSINSKI JEDRZE]
BIALEK KAROLINA

LASKOWSKI FILIP
MURMIEEO MAJA

grupa

Zespol Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespo! Piesni i Tafica Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Klub Tancow Polskich MAKI I POWOJE

Zespot Piesni i Tafica Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespodl Tanca Ludowego PROMYKI

Zespot Piesni i Tanca Politechniki Warszawskiej

Zespot Piesni i Tafica Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespol Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespo! Piesni i Tafica Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu Gdanskiego JANTAR

Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespdt Folklorystyczny WIELKOPOLANIE



14/
18

15/
18

16/
18

17/
18

18/
18

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

83

81

96

82

99

DOMAGARA WOJCIECH
KOLINSKA KAJA

OKRUCINSKI DAWID
CIOK ZUZANNA

ZYCH MATEUSZ
JEKIEREK JULIANNA

LALIKOWSKI PAWEL
MOZDZIERZ ZOFIA

KOLONKO WOJCIECH
SUROWIAK ZOFIA

Zespol Piesni i Tanca "Dobczyce"

ZespoOt Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego "Malbork"

Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespol Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego "Malbork"

Zespot Piesni i Tanca BESKID



miejsce

1/9

2/9

3/9

4/9

5/9

6/9

719

8/9

9/9

runda

final

final

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

numer

pary

106

103

108

101

104

105

107

102

109

Wieliszew 2021 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria VI OPEN

tancerze

SZYS7ZKO MATEUSZ
STELMASZEWSKA MAGDALENA

NASKRET MARCIN
STOCKA PAULINA

BARAN MICHAL
WOJCIECHOWSKA ALICJA

TASKINAS MODESTAS
KURASHKEVYCH OLEKSANDRA

OBOLEWICZ SZYMON
POSPIECH AGATA

BIALIK SZYMON
STANIEC MARTYNA

GRZE]JSZCZYK MARIUSZ
SARNACKA KILAUDIA

BUDKA BARTEOMIE]
RUKS JOANNA

SPRENGEL BARTOSZ
AMBROSZCZYK ADRIANA

grupa
Zespol Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA
Wielkopolski Klub Tancéw Polskich
Zespot Piesni i Tanca "Kortowo" Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego
Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu Gdanskiego JANTAR

Zespot Folklorystyczny WIELKOPOLANIE

Ludowy Zespét Artystyczny PROMNI im. Zofii Solarzowej SZKOLY GEOWNE] GOSPODARSTWA
WIEJSKIEGO w Warszawie

ZespoOt Piesni i Tanca Uniwersytetu Warszawskiego WARSZAWIANKA
Wielkopolski Klub Tancéw Polskich

Para Niezrzeszona Gdansk



miejsce

1/7

2/7

317

4/7

5/7

6/7

717

runda

final

final

finat

final

final

finat

final

numer
pary

110

111

115

116

112

114

113

Wieliszew 2021 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria VII OPEN

tancerze

KOLODZIE] GRZEGORZ
FEDYNIAK-KOXODZIE]J ANNA

KULCZYNSKI KAZIMIERZ
ROIK KAMILA

HEMMERLING MARCIN
SUDZINSKA MARIA

MANKOWSKI ROBERT
MANKOWSKA BEATA

SNIEDZIEWSKI ARTUR
PASICKA ALEKSANDRA

RYBCZYK WOJCIECH
RYBCZYK BARBARA

HARAS STANISEAW
HARAS DIANA

grupa

Zespol Piesni i Tanca Uniwersytetu Gdanskiego JANTAR

Wielkopolski Klub Tancéw Polskich

Stowarzyszenie Popierania Kultury Ludowej Mtody Torun

Stowarzyszenie Popierania Kultury Ludowej Mtody Torun

Wielkopolski Klub Tancéw Polskich

Zespol Piesni i Tanca BESKID

Zespot Folklorystyczny WIELKOPOLANIE



miejsce

1/3

2/3

3/3

runda

final

final

finat

numer

pary

119

118

117

tancerze

KORCZYK KAZIMIERZ
NOWAK AGATA

PIATEK JACEK
PIATEK MALGORZATA

KOZIEN JANUSZ
SEAWINSKA-TARGOSZ LUCYNA

Wieliszew 2021 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria VIII OPEN

grupa

Zespol Piesni i Tanca BESKID

Zespo! Piesni i Tanca Uniwersytetu Gdanskiego JANTAR

Zespot Piesni i Tanca "Dobczyce"



